



FK SELECT HOLDING ApS

Lottenborgvej 24, 2800 Kgs. Lyngby

CVR-nr. 26 40 07 59

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. juni 2024.

Birgitte Fuglsang
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	FK SELECT HOLDING ApS Lottenborgvej 24 2800 Kgs. Lyngby
	CVR-nr.: 26 40 07 59 Stiftet: 18. december 2001 Hjemsted: Lyngby-Taarbæk Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Birgitte Fuglsang
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Dattervirksomhed	FK Select ApS, Kgs. Lyngby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje anparter i datterselskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 141.510 kr. mod 447.643 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsåret afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-9.751	-10.874
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	151.168	449.334
Andre finansielle indtægter	4.033	13.270
Øvrige finansielle omkostninger	-5.258	-4.087
Resultat før skat	140.192	447.643
Skat af årets resultat	1.318	0
Årets resultat	141.510	447.643
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-248.832	449.334
Udbytte for regnskabsåret	100.000	345.000
Overføres til overført resultat	290.342	0
Disponeret fra overført resultat	0	-346.691
Disponeret i alt	141.510	447.643

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>579.599</u>	<u>828.431</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>579.599</u>	<u>828.431</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>579.599</u>	<u>828.431</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>395.273</u>	<u>295.663</u>
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>45.715</u>	<u>138.548</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>440.988</u>	<u>434.211</u>
	Likvide beholdninger	<u>100.713</u>	<u>100.713</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>541.701</u>	<u>534.924</u>
	Aktiver i alt	<u>1.121.300</u>	<u>1.363.355</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	379.599	628.431
Overført resultat	352.493	62.151
Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	345.000
Egenkapital i alt	<u>1.032.092</u>	<u>1.235.582</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.125	6.500
Selskabsskat	16.417	114.570
Anden gæld	64.666	6.703
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>89.208</u>	<u>127.773</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>89.208</u>	<u>127.773</u>
Passiver i alt	<u>1.121.300</u>	<u>1.363.355</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	200.000	628.431	62.151	345.000	1.235.582
Udloddet udbytte	0	0	0	-345.000	-345.000
Resultatandel	0	-248.832	290.342	100.000	141.510
	200.000	379.599	352.493	100.000	1.032.092

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>	
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2023	200.000	200.000	
Kostpris 31. december 2023	200.000	200.000	
Opskrivninger 1. januar 2023	628.431	179.097	
Årets resultat	151.168	449.334	
Udbytte	-400.000	0	
Opskrivninger 31. december 2023	379.599	628.431	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	579.599	828.431	
 Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
FK Select ApS, Kgs. Lyngby	100 %	579.599	151.168
		579.599	151.168

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har pr. 31. december 2023 ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

Noter

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
